2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2012 № 50
пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 16.03.2011 № 128
Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений, расположенных на территории муниципального образования «Городской округ Ногликский», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 16.03.2011 № 128, изложив пункт 18 раздела III Порядка в следующей редакции:

«18. План муниципального бюджетного учреждения (План с учетом изменений) утверждается руководителем учреждения по согласованию с Управлением социальной политики администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» или управляющим делами администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский», в соответствии с распределением полномочий по курируемым отраслям.

Согласование оформляется путем проставления на титульном листе Плана отметки следующего содержания: "Согласовано" с указанием подписи, фамилии, имени, отчества, должности и даты.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда».

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

В.А. Середа